
Wijzigingsbesluit inzake de Bijdrageverordening Omgevingsdienst ZHZ

vanwege de vereveningsconstructie voor de Regionale Verkeers- en

Milieukaart

 

Het algemeen bestuur,

 

Gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 november 2019,

 

Besluit:

 

Artikel I

 

Aan artikel 2 van de Bijdrageverordening Omgevingsdienst ZHZ wordt een lid toegevoegd dat als volgt

komt te luiden:

 

6. Elke deelnemer die deelneemt aan de Regionale Verkeers- en Milieukaart (RVMK), is jaarlijks in het

jaarprogramma een vaste afgesproken bijdrage verschuldigd voor het beheer en de toepassing van de

RVMK in de periode 2020 tot en met 2029 (vereveningsconstructie). Een eventueel in enig jaar resterend

budget wordt in een volgend jaar aangewend voor het RVMK en blijft beschikbaar op de balans van

OZHZ.

 

Artikel II

 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt

in werking met ingang van de dag na de dag van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur op 21 november 2019.

 

De secretaris,

Mr. R. Visser

 

De plv. voorzitter,

H. van der Linden

 

 

 

Nr. 882BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
27 november

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 882 27 november 20191


